

I Linie 1 ændres „der ikke har“ til „skal, selv om den ikke har“, og i Linie 2 udgaar „skal“.

2) Ordene i Slutningen af 1ste Stykke: „med Indtrængen . . . samme“ ændres til: „med Indtrængen i den overfaldnes Bolig, paa hans Grund eller paa andet Sted for hans lovlige Virksomhed eller med Vægring ved at forlade samme“.

3) I sidste Linie ændres Punktum til Komma, og der tilføjes: „hvis videre Følging dog bortfalder, naar den fornærmede begærer det.“

Til § 2.

4) Paragraffen udgaar. (I § 4, som bliver § 3, ændres Citatet „§ 3“ til „§ 2“.)

Til § 3.

5) Ordene i Linie 2: „en Person, som ikke har givet rimelig Anledning dertil,“ ændres til: „sagesløs Person,“ og i Linie 3 efter „kan han“ indskrives: „, naar hans

Handling vidner om Tilbøjelighed til raa og voldsom Fremfærd, og han tidligere er straffet for Vold, der ses at være udøvet mod sagesløs Person“.

Ordene i Linie 4—6: „Ved Valget . . . særlig“ ændres til: „Ved Bestemmelsen af Tvangsarbejdets Varighed bliver der at tage særligt Hensyn til“.

Til § 4.

6) I Linie 2 ændres Ordene: „en Person, der ikke har givet rimelig Anledning dertil,“ til: „sagesløs Person“.

Til § 5.

7) Paragraffen udgaar.

8) Lovforslagets Titel ændres til:

„Forslag til Lov  
indeholdende  
nogle Bestemmelser om Vold mod sagesløs  
Person“.

Alf. Christensen,  
Sekretær.

Guldbrandsen.

Harald Sensen.

Svend Høgsbro.

Klein.

Krabbe,  
Formand og Ordfører.

N. S. Larsen.

J. Nielsen.

Reið.

J. Sørensen.

E. Sørensen.

Wistoft.

Zahle.

(Oscar Hansen og H. Sjørgensen vare fraværende ved Betænkningens Afgivelse.)